

Finl

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: **342/ODO/2017**

Číslo smlouvy zhotovitele: **SZ/186/2016**

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 3/ZPR/2017

1. **Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace**

se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zastoupená ředitelem organizace Ing. Vítězslavem Janků, MPA

IČO: 70947023

DIČ: CZ70947023

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková,
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029

Odp. pracovník: Bc. Petr Fiala, mobil: 602 188 577

Bc. Rostislav Chramosta, mobil: 724 178 787

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni,
oddíl Pr, vložka 114

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2. **ROADFIN STAVBY s.r.o.**

se sídlem ve Vejprnicích, Plzeňská 1147, PSČ 330 27

kontaktní adresa: dtto

zastoupená Ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Václav Kotěšovec

Stavbyvedoucí: Jiří Mlejnek

tel.: +420 606 640 209

Telefon: +420 602 710 678

Fax:

E-mail: roadfinstavby@gmail.com

IČO: 04852427

DIČ: CZ04852427

Bank. spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 115-2097680207/0100

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni,
oddíl C, vložka 32379

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)



I.

- 1.1. Objednatel je příspěvkovou organizací Karlovarského kraje, jejímž účelem a předmětem činnosti je zejména výkon zřizovací listinou vymezených vlastnických práv zřizovatele k pozemním komunikacím včetně jejich součástí a příslušenství, zejména pak silnic II. a III. třídy ve vlastnictví zřizovatele, včetně majetku získaného vlastní činností a dále správa a údržba pozemních komunikací, jejich součástí a příslušenství a ostatních dopravních ploch, v rámci své územní působnosti.
- 1.2. Zhotovitel je podnikatelem v oboru stavebnictví a současně držitelem živnostenského oprávnění „provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, přičemž disponuje řádným vybavením, zkušenostmi a schopnostmi, aby řádně a včas provedl Dílo dle této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem této smlouvy o dílo je zejména závazek zhotovitele řádně, bezvadně a s veškerou odbornou péčí provést pro objednatele ve sjednaném rozsahu a kvalitě stavební dílo specifikované touto smlouvou a jejími přílohami (dále jen „Dílo“) a závazek objednatele provedené dílo od zhotovitele při splnění všech podmínek převzít a zaplatit za něj smlouvenou cenu díla dle podmínek této smlouvy.

III. Specifikace díla

- 3.1. Předmět smlouvy je provedení stavebních prací na zhotovení Díla „II/209 Loket, ul. Nádražní“ dle podmínek této smlouvy o dílo */dále jen předmětný projekt/*:

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména:

oprava silnice II/209 ve staničení 12,70 – 13,26 km v průjezdním úseku města Loket (ul. Nádražní). Stavební akce je rozdělena na dvě části dle samostatných projektových dokumentací vypracovaných projekční kanceláří INPLAN CZ s.r.o. (zodpovědný projektant Ing. Petr Král) v 11/2015:

- 1) *Oprava silnice II/209, staničení km 12,85 – 13,26 (stupeň DSP + PDPS):*

Bude provedena oprava silnice ve stávající trase s rozšířením na šířkové uspořádání S 6,5 v úseku od sjezdu ke hřbitovu ke stykové křižovatce se silnicí II/181. V rámci opravy bude provedeno především: výměna a doplnění konstrukčních vrstev vozovky, zřízení nezpevněných krajnic, odvodnění silničního tělesa a zabezpečení svahů kolem silnice.

- 2) *Oprava silnice II/209, staničení km 12,70 – návrh svodidla (stupeň ZDP):*

Bude provedena oprava stávající opěrné zdi (z kamenné rovnániny) pod silničním tělesem ve směru jízdy od Nového Sedla do Lokte. Na opěrné zdi bude zřízena železobetonová římsa a osazeno ocelové jednostranné zábradelní svodidlo.

- 3.2. Dílo bude realizováno z příspěvku v rámci programu Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI).
- 3.3. Dokumenty konkretizující předmět Díla v době uzavírání této smlouvy (specifikace Díla) a které jsou pro zhotovitele závazné:
 - a) Zadávací řízení evidenční č. 3/ZPR/2017
 - b) Zadávací dokumentace
 - c) Cenová nabídka zhotovitele (včetně položkové kalkulace)

Dokumenty dle odst. 3.3. bodu a) – c) této smlouvy zároveň tvoří nedílnou součást této smlouvy.

- 3.4. Součástí předmětu Díla je dále provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k provedení Díla, a to zejména:
 - a. pořízení kompletní barevné fotodokumentace stavby a okolí před zahájením prací a v průběhu provádění stavebních prací, jak v tištěné podobě (rozměr fotografií 9 x 13 cm), tak v datové podobě na datovém nosiči (CD, DVD),
 - b. vytýčení všech inženýrských sítí před zahájením realizace stavby a v jejich blízkosti pracovat v souladu s vyjádřeními od jednotlivých správců těchto sítí,
 - c. dodržování jednotlivých ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu – Stavební zákon, vč. jeho prováděcích vyhlášek,



- d. zabezpečení odborného provádění stavby stavbyvedoucím, který bude uveden v úvodních ustanoveních smlouvy o dílo, a který má k výkonu k této činnosti oprávnění dle zvláštního právního předpisu, a který je povinen zúčastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby, které budou organizovány dle potřeby, min. však 1x týdně,
- e. zpracování harmonogramu prováděných prací, který bude zpracován na jednotlivé práce po týdnech a bude obsahovat detailní návrh postupu prací včetně uvedení návrhu opatření k minimalizaci negativních vlivů stavby na životní prostředí souvisejících s realizací zakázky. Dále zadavatel požaduje předložit před předáním staveniště dokumentaci k BOZP dle z. 309/2006 Sb. a souvisejících předpisů (vyhodnocení rizik, plán BOZP...),
- f. provádění kontrolní činnosti prací a dodávek na základě příslušných Technicko-kvalitativních podmínek staveb pozemních komunikací vydaných Ministerstvem dopravy ČR (dále jen TKP) a dle Technických podmínek (dále jen TP) a dle plánu kontrolní činnosti, které zhotovitel předloží odpovědnému pracovníkovi objednatele nejpozději v termínu do předání staveniště,
- g. označení Staveniště po celou dobu realizace 2 ks informační tabule (dodávka zhotovitele) o velikosti cca 2 m x 1 m s uvedením základních údajů o stavbě, dále o investorovi, dodavateli a technickém dozoru investora (dále jen TDI) a SFDI,
- h. zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce a osazení dočasného dopravního značení v průběhu stavebních prací v souladu s příslušnými právními předpisy, včetně zajištění zřízení a údržby přístupových komunikací a zajištění opravy vozovek stávajících komunikací, které budou využívány pro realizaci stavby a dojde-li výstavbou k jejich poškození (dle platného zákona o pozemních komunikacích),
- i. materiál vyfrézovaný na stavbě přejde na základě uzavřené Kupní smlouvy, která tvoří přílohu zadávací dokumentace, do majetku zhotovitele. Zhotovitel zajistí nakládku a odvoz vyfrézovaného materiálu, úklid, popř. skladování, a zajistí další recyklaci a zpětné využití tohoto materiálu.
- j. odvoz ostatního materiál – suť, zemina, ostatní stavební materiál na řízenou skládku,
- k. zajištění všech zařízení staveniště potřebných pro řádné provedení Díla včetně jeho likvidace, dbát na zabezpečení a uspořádání staveniště tak, aby byly dodrženy požadavky na pracoviště stanovené zvláštním právním předpisem a aby staveniště vyhovovalo obecným požadavkům na výstavbu podle vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů,
- l. zajištění uspořádání staveniště podle plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a upravit staveniště v souladu s plánem BOZP a ve lhůtách v něm uvedených, v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů,
- m. sjednání pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla, které bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků výstavby (včetně poddodavatelů apod.),
- n. poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení staveniště, vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, si zajišťuje dodavatel Díla na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky. Vlastní realizaci stavby bude dodavatel Díla řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby,
- o. předání objednateli 2 paré projektové dokumentace se zakreslením skutečného provedení stavby nejpozději při přejímacím řízení, dále zhotovitel při přejímacím řízení předá objednateli protokoly a záznamy o všech provedených zkouškách a revizích a také veškeré doklady od použitých materiálů a zařízení použitých při realizaci stavby,
- p. provedení závěrečného úklidu místa provedení Díla dle této smlouvy,
- q. zajištění dokladu o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, (vyskytne-li se takový odpad), včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu,
- r. zpracování a předložení příslušných TP (technologické postupy) a KZP (kontrolní zkušební plán) na prováděné práce, základní použité materiály (zkoušky typu, receptury betonů, certifikáty a doklady o shodě pro jednotlivé materiály), používané laboratoře a dodavatele geodetických služeb, výroby ze



kterých budou materiály dodávány (platí pro lomy, betonárky, obalovny a výroby speciálních atypových prvků).

- 3.6. Součástí předmětu díla jsou i práce a činnosti v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět, nebo které přímo či nepřímo vyplývají z dokumentů uvedených v odst. 3.3 tohoto článku. Provedení těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla. Zhotovitel na sebe v souladu s § 1765 Občanského zákoníku výslovně přebírá nebezpečí změny okolností.

IV. Doba plnění

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících lhůtách:

Vymezení lhůt:

Doba předání a převzetí staveniště:

předpoklad srpen 2017

Doba zahájení stavebních prací:

do 10-ti dnů od předání a převzetí staveniště

Lhůta pro dokončení stavebních prací:

30.11.2017

Lhůta pro předání a převzetí díla:

30.11.2017

- 4.2. Předáním a převzetím staveniště se rozumí oboustranný podpis protokolu o předání a převzetí staveniště. Zahájením stavebních prací se rozumí započetí vlastního provádění díla zhotovitelem. Dokončením stavebních prací se rozumí úplné a funkční provedení všech stavebních prací a činností ze strany zhotovitele, zejména za podmínky čl. VIII., odst. 8.4. této smlouvy a dalších podmínek uvedených v této smlouvě (včetně odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště, pokud nebude písemně dohodnuto jinak). O dokončení stavebních prací zhotovitel písemně vyrozumí objednatele. Předáním a převzetím stavby (díla) se rozumí protokolární předání Díla po dokončení stavebních prací za podmínek dle čl. VIII této smlouvy.
- 4.3. Obě strany se dohodly, že případné dodatečné stavební práce, jejichž finanční objem (v cenách bez DPH) nepřekročí 10 % (slovy: deset procent) ze sjednané ceny za provedení Díla (bez DPH) nebudou mít vliv na termín dokončení Díla a Dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu dle této smlouvy, pokud se smluvní strany výslovně písemně nedohodnou jinak.
- 4.4. Před dobou sjednanou pro dokončení Díla dle čl. IV. odst. 4.1 této smlouvy není objednatel povinen od zhotovitele Dílo či kteroukoli část převzít.
- 4.5. Zdrží-li se provádění Díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění Díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo. V takovémto případě budou stavební práce ze strany objednatele přerušeny písemným zápisem.

V. Cena a platební podmínky

- 5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH

5 708 403,00 Kč

21 % DPH

1 198 764,63 Kč

Cena vč. DPH

6 907 167,63 Kč

/dále jen „Cena za provedení díla“/.

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

- 5.2. Objednatel nebude před zahájením prací poskytovat zálohy. Splatnost faktur je smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Platební styk bude prováděn bezhotovostním způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele a bude se uskutečňovat na základě zhotovitelem vystavovaných dílčích měsíčních faktur. Změní-li se v době realizace daňové předpisy o DPH, je zhotovitel oprávněn v průběhu provádění Díla účtovat objednateli dílčí fakturaci dle nových daňových předpisů. Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí fakturu na základě



díličního zjišťovacího protokolu, kde bude uveden objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek (u jednotlivých položek uvedení celkových výměr stanovených v nabídce a míry vyčerpanosti u každé položky). Tato díličí faktura bude vystavena na 100 % ceny včetně DPH za odsouhlasený objem provedených prací a dodávek. V případě zjištěných vad a nedodělků je objednatel oprávněn zadržet až 10 % z ceny za provedení Díla. Povinnost zaplatit zadržanou část z ceny za provedení díla vznikne objednateli po jejich odstranění, což protokolárně odsouhlasí odpovědní zástupci obou smluvních stran.

- 5.3. Cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady zhotoviteli vzniklé v souvislosti s přípravou a plněním závazků zhotovitele, zejména veškeré práce, materiály, energie, dodávky a suroviny nutné k řádnému provedení díla, (např. rizika, zisk a finanční vlivy (inflace), pojištění, provedení potřebných zkoušek a revizí řízení provozu, provizorní osvětlení staveniště, zajištění průchodu pěších přes staveniště, údržbu a vyklizení staveniště, poplatky za skládky, likvidace odpadů, čištění komunikací a kanalizace, poplatky za užívání veřejných ploch, dopravní značení spojené s prováděním stavby, náklady na zařízení staveniště, oplocení staveniště apod.) včetně těch, které případně nejsou ve smlouvě obsaženy, ale o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení Díla nezbytné. Zhotovitel nemůže účtovat za prováděné práce na plnění této smlouvy žádné vícenáklady, a to ani v případě nárůstu cen, vyjma ustanovení čl. V, bod 5.10. smlouvy. Toto riziko nese zhotovitel. Cenovou nabídku (viz příloha) vypracoval zhotovitel. Pokud by cokoli opomněl nebo v této příloze uvedl cenu nižší, vzniká zhotoviteli nárok pouze na cenu, kterou uvedl v příloze. Zhotovitel nese plné riziko správnosti a úplnosti přílohy a plné riziko, že v těchto uvedených cenách lze dílo realizovat.
- 5.4. Cena za provedení Díla může být měněna pouze na základě souhlasu obou smluvních stran porovnáním více a méně prací, formou dodatku k této smlouvě, který musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlasen objednatelům (včetně ocenění). Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí ceny za provedení Díla.
- 5.5. Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit rozsah předmětu plnění Díla. V tomto případě bude cena za provedení Díla úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 5.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě pravomocného rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele dle zákona č. 182/2006 Sb. – „insolvenční zákon“, ve znění pozdějších předpisů, nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku dlužníka (zhotovitele):
 - a) před řádným předáním Díla zhotovitelem objednateli, poskytuje zhotovitel objednateli slevu z Ceny za provedení Díla ve výši rozdílu mezi Cenou za provedení díla (viz. čl. V. odst. 5.1. této smlouvy) a částkou objednatelům uhrazené části ceny za provedení Díla do okamžiku rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele, nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku dlužníka (zhotovitele),
 - b) po řádném předání díla zhotovitelem objednateli (viz. čl. VIII. této smlouvy), avšak před uplynutím záruční doby dle čl. IX. této smlouvy, poskytuje zhotovitel objednateli slevu z Ceny za provedení Díla ve výši 5 % (slovy: pět procent), tj. Cena za provedení Díla se v důsledku uplatnění slevy snižuje o 5 % (slovy: pět procent).
- 5.7. Cena za provedení Díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti Ceny za provedení Díla či její splátky budou peněžní prostředky odpovídající Ceně za provedení Díla či její splátce odepsány z účtu objednatel ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.
- 5.8. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bude každý daňový doklad označovat názvem projektu a registračním číslem projektu. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli, přičemž splatnost takto vadného daňového dokladu se pro tento případ pozastavuje. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, aby splňoval výše uvedené podmínky této smlouvy. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti písemně vyrozuměn. Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato



situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba objednatelem zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění finančních závazků objednatele vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena objednatelem místně příslušnému správci daně.

- 5.9. Úhrada Ceny za provedení Díla, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na uplatnění práva objednatele z vad Díla.
- 5.10. Podmínky zvýšení ceny za provedení Díla:
- a) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
 - b) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
 - c) dojde k významné změně termínu realizace Díla ze strany objednatele delší než 8 měsíců.
- Naplnění podmínek pro zvýšení ceny za provedení Díla mohou smluvní strany realizovat jen ve formě dodatku ke smlouvě.

VI. Součinnost smluvních stran

- 6.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci Díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.
- 6.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.
- 6.3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli a jiným osobám zúčastněným na provádění Díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

- 7.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště, včetně místa pro provádění Díla a včetně 1 paré projektové dokumentace pro provádění stavby, v předpokládaném termínu dle čl. IV. odst. 4. 1. a dle čl. XIII. této smlouvy. Součástí předání staveniště objednatelem není předání přípojovacích bodů k napojení na energetická zařízení či jiné inženýrské sítě a předání výškových a polohopisných geodetických bodů. Tyto činnosti zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho celkové ceny. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a bude podepsán oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen staveniště převzít do 5-ti pracovních dnů od vyzvání objednatelem. Objednatel neudělil zhotoviteli žádné oprávnění najímat jakékoli osoby jménem objednatele. Současně smluvní strany dohodly, že každá osoba zaměstnaná nebo jinak využívaná zhotovitelem při provádění Díla (např. poddodavatelsky) bude placena zhotovitelem a bude považována pro účely této smlouvy za zaměstnance zhotovitele. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace Díla vytýčit veškeré inženýrské sítě a v jejich blízkosti pracovat pouze v souladu s vyjádřením správců jednotlivých inženýrských sítí.
- 7.2. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární a jiné obecně závazné předpisy, platné České státní normy (dále jen ČSN), příslušné technické podmínky a TKP, které jsou pro obě strany závazné v plném rozsahu jako zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak a dále rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejména pak zákon č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, prováděcí vyhlášku č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dále pak zákon č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů, po dobu provádění stavebních prací apod. Projednání dopravního řešení omezení provozu na silnici č. II/209 je zhotovitel povinen zajistit před zahájením prací s Dopravním inspektorátem Policie ČR a s příslušným silničním správním orgánem.



- 7.3. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště objednatelem zhotoviteli vést stavební deník v jednom originále a dvou průpisech. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební deník, vedený zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací, včetně prací poddodavatelů. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek této smlouvy, jakož i změny harmonogramu postupu prací. Stavební deník bude uložen na stavbě a bude oběma stranám kdykoliv přístupný v době realizace jakékoli činnosti zhotovitele na staveništi. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
- Dále se zhotovitel zavazuje, že kontrola zhotovitelem prováděných prací, které budou dalším postupem zakryty, bude prováděna formou zápisu do stavebního deníku a zároveň na základě elektronické výzvy, podané odpovědnému zástupci objednatele min. 3 pracovní dny předem. Dle § 46 d zákona nesmí technický dozor provádět dodavatel stavby ani osoba s ním propojená. Zjištění této skutečnosti bude zadavatel považovat za důvody hodné zvláštního zřetele dle písm. e), odst. (2) § 84 Zákona
- 7.4. Zhotovitel je v průběhu realizace a dokončování předmětu Díla na staveništi výhradně odpovědný za:
- zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod,
 - zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rámci provádění předmětu díla v případě, že takováto povinnost vyplyne ze zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů ze zákona č. 309/2006 Sb., příp. dalších platných právních předpisů. V tomto případě si nechá zhotovitel objednatelem koordinátora určit. Náležitosti, jako je smluvní vztah a finanční krytí koordinátora bezpečnosti práce na stavbě je v režii zhotovitele.
 - vytvoření vhodných podmínek pro provádění kontrolních prohlídek stavby a pro výkon technického, příp. autorského, dozoru stavby
 - zajištění vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou
 - zajištění veškerého osvětlení (včetně zajištění provizorních přeložek a náhradního provozu veřejného osvětlení) a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem (nebo poddodavatelem na staveniště, jakož i odpovědnost za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací díla,
 - za škodu způsobenou všemi účastníky výstavby na zhotovovaném Díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí Díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, a je povinen hradit takto vzniklou škodu. Zejména se tato odpovědnost zhotovitele za škodu vztahuje na případy jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí),
 - za osazení a funkčnost dopravního značení,
 - přítomnost kopie ověřené dokumentace stavby na staveništi
- 7.5. Zhotovitel je povinen před započatím provádění Díla sjednat a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti způsobenou třetí osobě na majetku, újmy na zdraví a smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery a dodavateli. Limit pojistného plnění je požadován ve výši min. 5 mil. Kč. Zhotovitel je povinen takovou pojistnou smlouvu předložit objednateli nejpozději do termínu protokolárního předání staveniště objednatelem zhotoviteli a následně do pěti pracovních dnů od písemného vyžádání objednatelem. Platnost tohoto pojištění musí být nejméně do doby řádného a bezvadného ukončení a předání Díla včetně období, po které budou odstraňovány vady a nedodělky z přejímacího řízení.
- 7.6. Zhotovitel je dále povinen pro řádné provedení Díla zabezpečit odborné vedení stavby stavbyvedoucím, který je uveden v úvodních ustanoveních této smlouvy o dílo a který má k výkonu této činnosti oprávnění dle zvláštního právního předpisu. Stavbyvedoucí zhotovitele je povinen účastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby, které budou organizovány dle potřeby, min. však 1 x týdně.
- Zhotovitel je dále povinen poskytnout potřebnou součinnost pro řádnou kolaudaci stavby, s čímž je spojená i samotná účast při kolaudaci stavby, pokud ji bude stavební úřad vyžadovat.
- 7.7. Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení staveniště, vytyčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů



předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky.

- 7.8. Zhotovitel je povinen provádět Dílo tak, aby jeho provádění nemělo nepříznivý dopad na životní prostředí.
- 7.9. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré doklady a údaje pro provedení kontroly v souladu s § 3, odst. 2, zákona č. 104/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 552/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dále zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tímto ujednáním nejsou dotčena, ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky. Zhotovitel je zejména povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci tohoto projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách a hlášení o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.

VIII. Předání a převzetí díla (stavby)

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje řádně protokolárně předat Dílo objednateli nejpozději v termínech dle čl. IV. této smlouvy. O předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma stranami. Zápis bude obsahovat i výslovné prohlášení o převzetí či nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků včetně závazných přiměřených lhůt pro jejich odstranění s přihlédnutím na jejich charakter, nejdéle však do 30 dnů.
- 8.2. Na základě písemného oznámení zhotovitele o dokončení díla objednatel svolá nejpozději na poslední den předání a převzetí díla Díla přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve objednatel zhotovitele a technický dozor. Písemné oznámení zhotovitele musí být doručeno objednateli alespoň deset pracovních dnů před termínem přejímacího řízení.
- 8.3. Před převzetím ukončené stavby objednatelem od zhotovitele je nutné předložit k odsouhlasení zpracovanou Závěrečnou zprávu (lze i zjednodušenou) podle pokynů „Zásady pro hodnocení jakosti dokončených staveb PK zhotovitelem“ vydané ŘSD ČR 1.11.2008.
- 8.4. Za řádně a včas provedené a dokončené Dílo je považováno vyzkoušené dílo zhotovené ve sjednaném rozsahu a parametrech a termínu, které je současně bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání stavby
- 8.5. Objednatel může (není povinen) převzít dílo včetně vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených obecně závaznými předpisy nebo touto smlouvou.
- 8.6. Pokud je dle předchozího odstavce převzato dílo včetně vad, je zhotovitel povinen ve stanovených přiměřených lhůtách vady odstranit. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese zhotovitel, a to až do účinnosti dohody smluvních stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu ve věci úhrady těchto nákladů. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování vad Díla nejpozději do tří dnů ode dne o předání díla a převzetí díla, je objednatel oprávněn postupovat dle čl. X., případně XI., této smlouvy.

IX. Záruční doba, odpovědnost za vady

- 9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost a funkčnost Díla běžící ode dne řádného protokolárního převzetí Díla objednatelem, a to v délce **60 měsíců na stavební práce včetně krytu vozovky 24 měsíců na vodorovné dopravní značení** ode dne řádného protokolárního převzetí Díla objednatelem od zhotovitele. Podpisem dílčích předávacích protokolů dle čl. V., odst. 5.2. této smlouvy neběží lhůty uvedené v tomto odst. 9.1. Tyto lhůty počínají běžet ode dne protokolárního převzetí Díla dle článku VIII. této smlouvy.
- 9.2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle této smlouvy vady Díla u zhotovitele, a to ústně, nebo písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada Díla, určen nárok objednatele z vady Díla, případně požadavek na odstranění vad Díla, a to včetně termínu pro odstranění vad Díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.



- 9.3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu a na své náklady, nejpozději však do 5 pracovních dní od okamžiku oznámení vady Díla či jeho části, bude-li to v daném případě technicky možné, zahájit odstraňování vady Díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, a současně zahájit reklamační řízení v místě provádění Díla. V případě neshod zhotovitele a objednatele o charakteru závady se smluvní strany zavazují pokusit se o smírné řešení.
- 9.4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady Díla či jeho části ve lhůtě dle čl. IX. odst. 9.3. této smlouvy a/nebo nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad nebo nedodělků Díla v termínech dle čl. IX. odst. 9.3. této smlouvy a/nebo oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků Díla, že vadu či nedodělky neodstraní a/nebo je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky Díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků Díla neodstraní, má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli a/nebo požadovat slevu z ceny za provedení Díla. Objednateli v případě zadání provedení oprav jinému zhotoviteli vzniká nárok, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.
- 9.5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané části Díla ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.
- 9.6. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

X. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

- 10.1. Smluvní strany se dohodly, že pro případ porušení ustanovení čl. IV. odst. 4. 1. této smlouvy, čl. VIII. odst. 8.6. této smlouvy nebo čl. IX. odst. 9.3. této smlouvy ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (slovy: pět desetin procenta) z Ceny za provedení Díla, bez DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním sjednané povinnosti či závazku.
- 10.2. Pro případ nedodržení termínu dokončení Díla dle čl. IV. odst. 4. 1. ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn, vedle smluvní pokuty dle odst. 10.1. této smlouvy, uplatnit vůči zhotoviteli, byť za jeden započatý den prodlení, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 % (slovy: jedno procento) z Ceny za provedení Díla, bez DPH.
- 10.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy zhotovitel poruší jakýkoli svůj závazek, který mu vyplývá z této smlouvy, (dodržování příslušných předpisů a rozhodnutí orgánů státní správy, minimalizace negativních vlivů na okolí výstavby, použití materiálů a provádění zkoušek předepsaných projektovou dokumentací, TP a TKP, dokládání předepsaných atestů, např. měření rovinatosti povrchu silnice, provedení vývrtů asfaltové vrstvy, atd., zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby, odstranění vad a nedodělků na předání díla, oznamovací povinnost o změně kvalifikace, dodržování bezpečnosti práce, zajištění dopravního značení a zábran na staveništi, zajištění přístupu objednatele ke stavebnímu deníku, účast stavbyvedoucího zhotovitele na kontrolním dnu stavby, zajištění úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i v jeho okolí, podmínky pojištění, atd.) s výjimkou závazků uvedených v odst. 10.1. tohoto článku této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) a to za každé porušení smlouvy zvlášť. Pokud objednatel uplatní smluvní pokutu, souhlasí zhotovitel se vzájemným vyrovnáním závazků a pohledávek (zápočtem).
- 10.4. Smluvní pokuta je splatná do jedenadvaceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Smluvní pokuty sjednané mezi objednatelem a zhotovitelem v této smlouvě nevylučují ani nijak neomezuji nárok na uplatnění náhrady škody v plné výši.
- 10.5. Smluvní strany si pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy sjednávají smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % (slovy: jedna desetina procenta) z neuhrazené části peněžitého závazku denně.



XI. Odstoupení od smlouvy

- 11.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší.
- 11.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména následující skutečnosti:
- a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním předmětu Díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění Díla dle čl. IV. této smlouvy, které bude delší než 14 kalendářních dnů;
 - b) jestliže zhotovitel po dobu delší než 7 kalendářních dní přerušil práce na provádění Díla a nejedná se o případ přerušování provádění Díla dle čl. IV. odst. 4.4 této smlouvy;
 - c) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle čl. VII. odst. 7.6. této smlouvy;
 - d) jestliže zhotovitel sám na sebe podá insolvenční návrh ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb. – „insolvenční zákon“, ve znění pozdějších předpisů, či dojde k vydání rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele dle zákona č. 182/2006 Sb. – „insolvenční zákon“, ve znění pozdějších předpisů;
 - e) jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace;
 - f) jestliže zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu;
 - g) jestliže je objednatel v prodlení s úhradou faktur za Dílo dle této smlouvy o více než 90 dní.
- 11.3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatel nad Cenu za provedení Díla) vynaložených na dokončení Díla a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení Díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

XII. Oprávněné osoby

- 12.1. Jednání mezi smluvními stranami v rámci této smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků k této smlouvě, budou probíhat prostřednictvím oprávněných osob uvedených v čl. I. odst. 1.1. této smlouvy. Uzavírat dodatky k této smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran uvedení v záhlaví této smlouvy, popř. osoby, které se stanou jejich nástupci.
- 12.2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně. Počet oprávněných osob zhotovitele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě osoby. Počet oprávněných osob u objednatele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě osoby. Je-li oprávněnou osobou osoba právnická, může za ni jednat pouze jedna osoba fyzická.

XIII. Zvláštní ujednání – účinnost smlouvy

- 13.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 13.2. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, výslovně sjednávají odkladací podmínku, kdy tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy objednatel předá staveniště zhotoviteli. Dále smluvní strany sjednávají, že staveniště smí být předáno objednatel zhotoviteli nejdříve po schválení finančních prostředků předmětného projektu stavby: „II/209 Loket, ul. Nádražní“ ze Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI).
- 13.3. V případě, že ke schválení a obdržení finančních prostředků ze SFDI nedojde a objednatel tak na realizaci předmětného díla neobdrží příslušnou dotaci, tato smlouva se zrušuje.
- 13.4. Smluvní strany se dále z důvodů právní jistoty dohodly na tom, že v souvislosti se zrušením smlouvy dle tohoto článku této smlouvy se zhotovitel výslovně vzdává práva na náhradu škody, která mu může vzniknout, kdy zhotovitel se vzdáním se tohoto práva souhlasí a akceptuje jej.



XIV. Závěrečná ustanovení

- 14.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.
- 14.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel dva stejnopisy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.
- 14.3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.
- 14.4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky.
- 14.5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.
- 14.6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
- 14.7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 14.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Přílohy:

- a) Zadávací řízení evidenční č. 3/ZPR/2017
- b) Zadávací dokumentace
- c) Cenová nabídka zhotovitele (včetně položkové kalkulace)

21-06-2017

V Sokolově dne :

Ve Vejpřicích dne : 14.6.2017

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje
příspěvková organizace
Sokolov, Chelbá 282, PSČ 356 01
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023

za objednatele
Ing. Vítězslav Janků, MPA
ředitel organizace
Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje,
příspěvková organizace

za zhotovitele
Ing. Václav Kotěšovec
jednatel
ROADFIN STAVBY s.r.o.

ROADFIN

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147, 330 27 Vejpřice
IČ: 04852427, DIČ: CZ04852427



Celková rekapitulace

Zakázka:

II/209 Loket, ul. Nádražní

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
01) Oprava silnice II/209, staničení km 12,85 – 13,26	5 053 693,00	1 061 275,53	6 114 968,53
02) Oprava silnice II/209, staničení km 12,70 – návrh svodidla	644 184,00	135 278,64	779 462,64
03) Položky nespecifikované ve výkazu výměr	10 526,00	2 210,46	12 736,46
Celkem (bez DPH)	5 708 403,00		
DPH		1 198 764,63	
Celkem (včetně DPH)			6 907 167,63


ROADFIN STAVBY s.r.o.
Ing. Václav Kotěšovec
jednatelem

roadfin
ROADFIN STAVBY s.r.o.
Přízeňská 1147, 330 27 Velpřínice
IČ: 04852427, DIČ: CZ04852427

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	Inplan CZ s.r.o.
Zakázka	Oprava silnice II/209, staničení km 12,85 - 13,26
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

Oprava silnice II/209, staničení km 12,85 - 13,26

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 101: Oprava silnice II/209	5 053 693	2 724,1	1 061 275	6 114 968
001: Zemní práce	592 473	0,2	124 419	716 893
002: Základy	67 856	85,1	14 250	82 105
004: Vodorovné konstrukce	7 196	61,3	1 511	8 708
005: Komunikace	2 298 296	2 378,1	482 642	2 780 938
008: Trubní vedení	132 885	1,2	27 906	160 791
009: Ostatní konstrukce a práce	722 897	197,7	151 808	874 705
021: Silnoprůd	61 943		13 008	74 950
091: Bourání konstrukcí - demolice	420 618	0,4	88 330	508 947
099: Přesun hmot HSV	8 608		1 808	10 416
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	740 921		155 593	896 514

Celkem (bez DPH)

5 053 693

DPH

1 061 275

DPH 21 % ze základny: 5 053 693

1 061 275

Celkem (včetně DPH)

6 114 968 CZK

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO 101: Oprava silnice III/209													
001: Zemní práce													
1.	H	00572470		223,8	-	223,8	89,47	5 053 693	2 724,1	0,2	21	4 205	6 114 968
				223,8				592 473	0,00100	0,2		124 419	716 893
2.	SP	112101111	kg	4,0	-	4,0	263,16	1 053	-	-	21	221	24 228
				223,8				20 023	0,00100	0,2		4 205	24 228
3.	SP	112101113	kus	5,0	-	5,0	368,42	1 842	-	-	21	387	2 229
4.	SP	112111111	kus	9,0	-	9,0	526,32	4 737	-	-	21	995	5 732
5.	SP	112201201	kus	4,0	-	4,0	157,89	632	-	-	21	133	764
6.	SP	112201202	kus	5,0	-	5,0	189,47	947	-	-	21	199	1 146
7.	SP	112211111	kus	4,0	-	4,0	736,84	2 947	0,00027	0,0	21	619	3 566
8.	SP	112211112	kus	5,0	-	5,0	1 031,58	5 158	0,00053	0,0	21	1 083	6 241
9.	SP	121101103	m3	267,5	-	267,5	87,37	23 371	-	-	21	4 908	28 279
				267,5									
10.	SP	122202203	m3	1 080,0	-	1 080,0	46,54	50 263	-	-	21	10 555	60 818
11.	SP	122202209	m3	1 080,0	-	1 080,0	8,95	9 666	-	-	21	2 030	11 696
12.	SP	162301101	m3	223,8	-	223,8	70,11	15 691	-	-	21	3 295	18 986
				223,8									
13.	SP	162701105	m3	1 070,0	-	1 070,0	238,36	255 045	-	-	21	53 559	308 605
14.	SP	162701109	m3	5 350,0	-	5 350,0	3,16	16 906	-	-	21	3 550	20 456
				5 350,0									
15.	SP	167101102	m3	1 293,8	-	1 293,8	29,47	38 128	-	-	21	8 007	46 135
				1 070,0									
16.	SP	171102103	m3	10,0	-	10,0	275,79	2 758	-	-	21	579	3 337
17.	SP	171201201	m3	1 070,0	-	1 070,0	20,92	22 384	-	-	21	4 701	27 085
18.	SP	171201211	t	1 712,0	-	1 712,0	10,53	18 027	-	-	21	3 786	21 813
				1 712,0									
19.	SP	180401211	m2	2 238,0	-	2 238,0	19,58	43 820	-	-	21	9 202	53 022
20.	SP	181101102	m2	3 515,0	-	3 515,0	11,98	42 110	-	-	21	8 843	50 953
				3 485,0									
21.	SP	181301111	m2	2 238,0	-	2 238,0	7,58	16 964	-	-	21	3 562	20 526
				30,0									
002: Základy													
1.	SP	211561111	m3	50,88	-	50,88	756,64	38 498	85,1	84,7	21	14 250	82 105
				50,88									
2.	SP	212755216	m	318,0	-	318,0	92,32	29 358	0,00116	0,4	21	6 165	35 523
				318,0									
004: Vodovodné konstrukce													
1.	SP	451573111	m3	32,4	-	32,4	222,11	7 196	61,3	61,3	21	1 511	8 708

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
dešťová kanalizace ; 45*0,8+0,9													
32,4													
005: Komunikace													
1.	SP	564861111	Podklad ze šterkordité ŠD tl 200 mm	m2	1 210,0	—	1 210,0	125,34	151 661	0,37800	2 378,1	482 642	2 780 938
				skladba A2 ; 345		345,0		125,34		0,37800		482 642	
				skladba A3 ; 835		835,0		125,34		0,37800		31 849	
				ostrůvek ; 30		30,0		125,34		0,37800		183 510	
2.	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 180,0	—	1 180,0	118,11	139 370	0,37190	438,8	29 268	168 637
				skladba A2 ; 345		345,0		118,11		0,37190		29 268	
				skladba A3 ; 835		835,0		118,11		0,37190		168 637	
3.	SP	564982111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 300-460mm	m2	30,0	—	30,0	391,55	11 747	0,86778	26,0	2 467	14 213
				ostrůvek ; 30		30,0		391,55		0,86778		2 467	
4.	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	3 485,0	—	3 485,0	162,86	567 567	0,13188	459,6	119 189	686 756
				š přes 3 m		3 485,0		162,86		0,13188		119 189	
				skladba A1 ; 2305		2 305,0		162,86		0,13188		686 756	
				skladba A2 ; 345		345,0		162,86		0,13188		686 756	
				skladba A3 ; 835		835,0		162,86		0,13188		686 756	
5.	SP	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm (dodávka vyřezovaný asfalt)	m2	415,0	—	415,0	48,82	20 260	0,13200	54,8	4 255	24 515
6.	SP	573111111	Postřik živčiny infiltrací s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	3 485,0	—	3 485,0	26,32	91 725	0,00561	19,6	19 262	110 987
				skladba A1 ; 2305		2 305,0		26,32		0,00561		19 262	
				skladba A2 ; 345		345,0		26,32		0,00561		19 262	
				skladba A3 ; 835		835,0		26,32		0,00561		19 262	
7.	SP	573211111	Postřik živčiny spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6 970,0	—	6 970,0	10,32	71 930	0,00061	4,3	15 105	87 036
				skladba A1 ; 2305*2		4 610,0		10,32		0,00061		15 105	
				skladba A2 ; 345*2		690,0		10,32		0,00061		15 105	
				skladba A3 ; 835*2		1 670,0		10,32		0,00061		15 105	
8.	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 485,0	—	3 485,0	150,38	524 074	0,10373	361,5	110 056	634 130
				skladba A1 ; 2305		2 305,0		150,38		0,10373		110 056	
				skladba A2 ; 345		345,0		150,38		0,10373		110 056	
				skladba A3 ; 835		835,0		150,38		0,10373		110 056	
9.	SP	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 485,0	—	3 485,0	197,65	688 810	0,15559	542,2	144 650	833 460
				skladba A1 ; 2305		2 305,0		197,65		0,15559		144 650	
				skladba A2 ; 345		345,0		197,65		0,15559		144 650	
				skladba A3 ; 835		835,0		197,65		0,15559		144 650	
10.	H	58380110	Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	8,4	—	8,4	2 210,53	18 568	1,00000	8,4	3 899	22 468
				dešťová kanalizace ; 45		8,4		2 210,53		1,00000		3 899	
11.	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	30,0	—	30,0	419,41	12 582	0,18370	5,5	2 642	15 225
				ostrůvek ; 30		30,0		419,41		0,18370		2 642	
008: Trubní vedení													
1.	H	28615224	Trubka kanalizační UL TRA RIB SN10 UR-2 DN 400 mm/ 2 m	kus	23,0	—	23,0	4 329,47	99 578	0,02724	0,6	20 911	120 489
2.	SP	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného DN 400	m	45,0	—	45,0	182,45	8 210	—	—	1 724	9 934
				dešťová kanalizace ; 45		45,0		182,45		—		1 724	
3.	SP	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	45,0	—	45,0	34,21	1 539	—	—	323	1 863
4.	SP	894812329	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/400 šachtové dno průtočné	kus	2,0	—	2,0	8 210,53	16 421	0,10978	0,2	3 448	19 869
5.	SP	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé	kus	2,0	—	2,0	1 873,68	3 747	0,01212	0,0	787	4 534
				hloubky 1000 mm		2,0		1 873,68		0,01212		787	
6.	SP	894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem	kus	2,0	—	2,0	1 694,74	3 389	0,18785	0,4	712	4 101

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
009: Ostatní konstrukce a práce													
1.	SP	366382713 Jímka železobetonová -lapač splavenin o vnitř. rozměru 600/100mm	kus	1,0	—	1,0	15 789,47	15 789	2,03250	2,0	21	3 316	874 705
2.	H	40445158 Sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	39,0	—	39,0	263,16	10 263	0,00210	0,1	21	2 155	12 419
		z11a,b,c,d -dle PD / 39		39,0									
3.	H	58380110 Kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t	28,56	—	28,56	2 210,53	63 133	1,00000	28,6	21	13 258	76 391
		1020*0,1*0,1*2,8		28,56									
4.	H	59217473 Obrubník betonový ke kruhovým objektům a ostrůvkům 60x19,5x30 cm	kus	75,0	—	75,0	314,74	23 606	0,06800	5,1	21	4 957	28 563
5.	H	59222532 Trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem TZH-Q 40/250	kus	12,0	—	12,0	2 789,47	33 474	0,80000	9,6	21	7 029	40 503
		40X250 cm											
6.	SP	912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	39,0	—	39,0	136,84	5 337	—	—	21	1 121	6 457
7.	SP	914000003 Dod+mtz prosvětlený plastový maják (C4a Z4b)	kus	1,0	—	1,0	19 315,79	19 316	—	—	21	4 056	23 372
8.	SP	914000004 Dod+mtz neprosvětlený plastový maják (C4a Z4b)	kus	1,0	—	1,0	14 726,32	14 726	—	—	21	3 093	17 819
9.	SP	915211111 Vodovodné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	1 170,0	—	1 170,0	44,21	51 726	0,00020	0,2	21	10 862	62 588
		1025*145		1 170,0									
10.	SP	915221111 Vodovodné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm	m	182,0	—	182,0	85,26	15 517	0,00040	0,1	21	3 259	18 776
		36*146		182,0									
11.	SP	915231111 Vodovodné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	80,0	—	80,0	368,42	29 474	0,00160	0,1	21	6 189	35 663
12.	SP	915611111 Předznačení vodovodného liniového značení	m	1 352,0	—	1 352,0	21,05	28 460	—	—	21	5 977	34 436
		1025*36*145+146		1 352,0									
13.	SP	915621111 Předznačení vodovodného plošného značení	m2	80,0	—	80,0	136,84	10 947	0,00001	0,0	21	2 299	13 246
14.	SP	916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1 020,0	—	1 020,0	214,86	219 157	0,07190	73,3	21	46 023	265 180
		340*3		1 020,0									
15.	SP	916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	45,0	—	45,0	217,33	9 780	0,20219	9,1	21	2 054	11 834
16.	SP	916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého (dodávka původní)	m	340,0	—	340,0	234,20	79 628	0,14067	47,8	21	16 722	96 350
17.	SP	919511112 Čela propustků z lomového kamene	m3	1,2	—	1,2	5 143,51	6 172	2,60332	3,1	21	1 296	7 468
		Čela propustků : 1*2*0,3		0,6									
		dešťová kanalizace : 1*2*0,3		0,6									
18.	SP	919512111 Zřízení propustků z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	28,0	—	28,0	1 266,46	35 461	0,61348	17,2	21	7 447	42 908
		14*2		28,0									
19.	SP	935932620 Vpust s kalovým prostorem vč.mříže C250	kus	3,0	—	3,0	9 678,95	29 037	0,45504	1,4	21	6 098	35 135
20.	SP	979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	385,0	—	385,0	56,87	21 895	—	—	21	4 598	26 493
021: Silnoproud													
1.	SP	210501010 Dod+mtz lampa VO vč.bet.základu	kus	1,0	—	1,0	29 473,68	29 474	—	—	21	6 189	35 663
2.	SP	210501015 Dod+mtz chronická kabelu	m	10,0	—	10,0	65,26	653	—	—	21	137	790
3.	SP	210501020 Dod+mtz kabel veřejného osvětlení vč.krycí folie, oplisování	m	93,0	—	93,0	342,11	31 816	—	—	21	6 681	38 498
091: Bourání konstrukcí - demolice													
1.	SP	113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kamenniva dreného	m3	201,53	—	201,53	86,71	17 475	—	—	21	3 670	21 144
		2390*0,07		167,3									
		815*0,012		9,78									
		krajnice : 815*0,3*0,1		24,45									
2.	SP	113154235 Frézování živičného krytu do tl 200mm pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	815,0	—	815,0	58,53	47 702	0,00024	0,2	21	10 017	57 719
3.	SP	113154324 Frézování živičného krytu do tl 100mm pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 390,0	—	2 390,0	29,27	69 955	0,00009	0,2	21	14 691	84 646
4.	SP	113202111 Vyhranění obrub krajníků obrubníků stojatých	m	385,0	—	385,0	69,44	26 734	—	—	21	5 614	32 349
		kamenný obrubník, část zpětné pouzítí : 280*105		385,0									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
5.	SP	963015131 Demontáž prefabrikovaných kcl do hmotnosti 0,12 t (patníky)	kus	21,0	-	21,0	1 273,18	26 737		-	21	5 615	32 352
6.	SP	997221551 Vodovodná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km frézovaná na mezideponii ; 611,84+417,28 ŠD na skládce ; 261,989 kam.obrubníky, mezideponie ; 78,925 vyfrézovaný asf.do krajnic z mezideponie ; 54,78 patníky na skládce ; 2,289 frézovaná na skládce ; 1029,12-54,78	t	2 401,443	-	2 401,443	55,49	133 256		-	21	27 984	161 240
7.	SP	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy suti ze sybkých materiálů celkem na skládce 15km ; (261,989+2,289+974,34)*14	t	17 340,652	-	17 340,652	1,26	21 849		-	21	4 588	26 438
8.	SP	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu frézovaná na mezideponii ; 611,84+417,28 ŠD na skládce ; 261,989 kamenné obrubníky, mezideponie ; 78,925 frézovaná z mezideponie do krajnic ; 54,78 patníky na skládce ; 2,289 frézovaná na skládce ; 974,34	t	2 401,443	-	2 401,443	15,79	37 919		-	21	7 963	45 882
9.	SP	997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,289	-	2,289	336,84	771		-	21	162	933
10.	SP	997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	974,34	-	974,34	5,26	5 125		-	21	1 076	6 201
11.	SP	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	261,989	-	261,989	126,32	33 094		-	21	6 950	40 044
1.	SP	998225111 Přesun hmot HSV Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	2 724,051	-	2 724,051	3,16	8 608		-	21	1 808	10 416

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady													
1.	ON	011103000 Geometrický plán	kus	6,0	-	6,0	2 632,00	15 792		-	21	3 316	896 514
2.	ON	012002000 Vytváření stáv.inženýrských sítí, geodetické vytyčení stavby	Kč	1,0	-	1,0	6 316,00	6 316		-	21	1 326	19 108
3.	ON	012303000 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	paré	1,0	-	1,0	10 526,00	10 526		-	21	2 210	7 642
4.	ON	013244000 Dokumentace pro provádění stavby	paré	4,0	-	4,0	5 263,00	21 052		-	21	4 421	12 736
5.	ON	013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,0	-	4,0	5 263,00	21 052		-	21	4 421	25 473
6.	SP	015000010 Zajištění označení stavby - tabule apod.	kus	2,0	-	2,0	5 263,00	10 526		-	21	2 210	25 473
7.	SP	016000050 Čištění komunikací po dobu výstavby	Kč	1,0	-	1,0	10 526,00	10 526		-	21	2 210	12 736
8.	ON	030001000 Zařízení staveniště vč.energií	Kč	1,0	-	1,0	8 421,00	8 421		-	21	1 768	10 189
9.	ON	034403000 Přechodné dopravní značení vč.projednání POV a DIO	den	180,0	-	180,0	1 053,00	189 540		-	21	39 803	229 343
10.	SP	567522124 Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 3000 m2	m2	2 305,0	-	2 305,0	194,00	447 170		-	21	93 906	541 076

položka bude použita v případě, že po přehutnění stáv.ŠD nebude dosaženo přeepsané Edef.2,
skladba A1 ; 2305

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	Inplan CZ s.r.o.
Zakázka	Oprava silnice III/209, staničení km 12,70 -návrh svodidla
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

Oprava silnice II/209, staničení km 12,70 -návrh svodidla

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO: Stavební objekt	644 184	237,2	135 279	779 462
001: Zemní práce	32 756		6 879	39 635
003: Svislé konstrukce	385 997	175,6	81 059	467 057
005: Komunikace	57 179	59,8	12 008	69 187
009: Ostatní konstrukce a práce	102 809	1,9	21 590	124 399
091: Bourání konstrukcí - demolice	47 850		10 048	57 898
099: Přesun hmot HSV	750		157	907
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	16 842		3 537	20 379
Celkem (bez DPH)	644 184			
DPH	135 279			
DPH 21 % ze základny: 644 184	135 279			
Celkem (včetně DPH)	779 462			CZK

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO: Stavební objekt													
001: Zemní práce													
1.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m³ v hornině tř. 3	62,23	—	62,23	46,54	644 184	2 896	—	21	608	779 462
			49x1,27	62,23				32 756				6 879	39 635
2.	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepičnost	62,23	—	62,23	8,95		557	—	21	117	674
3.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	62,23	—	62,23	238,36		14 893	—	21	3 115	17 948
4.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	933,45	—	933,45	3,16		2 950	—	21	619	3 569
			62,23x1,5	933,45									
5.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m³	62,23	—	62,23	29,47		1 834	—	21	385	2 219
6.	SP	171201201	Uložení sypání na skládky	62,23	—	62,23	20,92		1 302	—	21	273	1 575
7.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	99,568	—	99,568	84,21		8 385	—	21	1 761	10 145
			62,23x1,6	99,568									
003: Svislé konstrukce													
1.	SP	317321018	Růnsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 XF3	66,285	—	66,285	2 214,52	385 997	146 789	2,47057	21	30 826	467 057
			49,1x1,35	66,285									177 615
2.	SP	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	110,865	—	110,865	336,84	37 344	0,02519	2,8	21	7 842	45 186
			49,1x (0,7x0,35+0,3x0,5)	105,565									
			1,4x0,7x2+0,4x0,5x2+1,1x0,2x2	5,3									
3.	SP	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	110,865	—	110,865	168,42	18 672		—	21	3 921	22 593
4.	SP	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	8,617	—	8,617	20 526,32	176 876	1,04711	9,0	21	37 144	214 020
			66,285x0,13	8,617									
5.	SP	317501010	Dod-miz odvodňovací žlábek z nerez U profilu 200-400x150-200mm	4,0	—	4,0	1 578,95	6 316		—	21	1 326	7 642
006: Komunikace													
1.	SP	564831111	Podklad ze štrkordité ŠD tl 100 mm	70,0	—	70,0	62,67	4 387	0,18907	13,2	21	921	5 308
2.	SP	564931412	Podklad z asfaltového recykátu tl 100 mm	34,0	—	34,0	23,33	793	0,13200	4,5	21	167	960
			zpevněná plocha 7,34	34,0									
3.	SP	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	70,0	—	70,0	113,02	7 911	0,24794	17,4	21	1 651	9 573
4.	SP	569831111	Zpevnění krajnic štrkordité tl 100 mm	34,0	—	34,0	48,82	1 660	0,18776	6,4	21	349	2 008
5.	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	70,0	—	70,0	242,70	16 989	0,10373	7,3	21	3 568	20 557
6.	SP	577155111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	70,0	—	70,0	339,65	23 776	0,15559	10,9	21	4 993	28 768
7.	SP	599141111	Vypnění spár mezi silničními dílci živčnou závlivkou	39,5	—	39,5	42,11	1 663	0,00360	0,1	21	349	2 013

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn.hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
009: Ostatní konstrukce a práce													
1.	SP 911334011	Svodidlo ocelové jednostranné zábradelní (bez svisele výplně) s kotvením sloupků v rozmezí do 2 m	m	54,0	—	54,0	1 335,79	102 809	0,02830	1,9	21	21 590	124 399
		65-12		54,0				72 133		1,5		15 148	87 281
2.	SP 911331412	Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	m	12,0	—	12,0	2 357,89	28 295	0,02780	0,3	21	5 942	34 237
3.	SP 915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	36,5	—	36,5	44,21	1 614	0,00020	0,0	21	339	1 953
4.	SP 915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	36,5	—	36,5	21,05	768		—	21	161	930
091: Bourání konstrukcí - demolice													
1.	SP 113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	68,0	—	68,0	51,55	3 505		—	21	736	4 242
2.	SP 113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	70,0	—	70,0	106,32	7 442		—	21	1 563	9 005
3.	SP 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl do 100 mm	m	39,5	—	39,5	78,95	3 119		—	21	655	3 773
4.	SP 962022391	Bourání zdíva nadzkládového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,085	—	8,085	2 870,81	23 210		—	21	4 874	28 085
		49*0,53*0,3		8,085									
5.	SP 997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	41,723	—	41,723	55,49	2 315		—	21	486	2 801
6.	SP 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	1 001,352	—	1 001,352	1,26	1 262		—	21	265	1 527
		41,723*24		1 001,352									
7.	SP 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	41,723	—	41,723	15,79	659		—	21	138	797
8.	SP 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	12,67	—	12,67	210,53	2 667		—	21	560	3 228
9.	SP 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	29,053	—	29,053	126,32	3 670		—	21	771	4 441
		207213*67,04		29,053									
099: Přesun hmot HSV													
1.	SP 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	237,204	—	237,204	3,16	750		—	21	157	907
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady													
1.	ON 012002000	Geodetické práce	Kč	1,0	—	1,0	10 526,00	16 842		—	21	2 210	20 379
2.	ON 030001000	Zařízení staveníště	Kč	1,0	—	1,0	5 263,00	1 053		—	21	1 105	6 368
3.	ON 034403000	Přechodné dopravní značení	Kč	1,0	—	1,0	1 053,00	1 053		—	21	221	1 274

POLOŽKY NESPECIFIKOVANÉ VE VÝKAZU VÝMĚR

Zakázka: II/209 Loket, ul. Nádražní

Poř.č.	Text	MJ	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
VRN					
1	Informační tabule (min.2 m x 1 m)	ks	2	5263	10526,00
Celkem za rozpočet:					10 526,00